Pregão Eletrônico nº 34/2024.
OBJETO: Primeira prorrogação do contrato para aquisição de 60.000 quilos 

de ácido fluossilícico em solução, para uso no tratamento de água, conforme o Termo 
de Referência do Edital, por 12 (doze) meses a partir de 11/12/2025.

VALOR: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais).
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 10/12/2025.
Leme, 10 de dezembro de 2025.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
Diretor-Presidente

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 1085  - LEME  •  SP

ADMINISTRAÇÃO: